湖北科技学院附属第二医院

2025 年度公开招聘合同制人员笔试、面试公告

根据《湖北科技学院附属第二医院 2025 年度公开招聘合同

制人员》的要求，经个人网上报名，资格审查，医院研究决定，

现将湖北科技学院附属第二医院公开招聘笔试、面试相关事宜公

告如下：

一、岗位描述（见表 1）
招聘
岗位

专业
学历学位

要求
岗位条件

药师岗
从事临床药

学工作
全日制本科及以

上学历
28 岁及以下

护理岗
从事助产工

作
专科及以上

28 岁及以下；有助产证；有三级医院工作经
历者，取得主管护师职称证，年龄可放宽到

40 岁。

二、人员基本情况（见表 2）

2025 年药师岗笔试人员名单

序
号

姓名
性
别

年
龄

学历 毕业院校 专业 报考岗位

1 彭晓顺 女 25 硕士 江西中医药大学 药学 药师岗
2 胡慧艳 女 25 硕士 广东药科大学 药学 药师岗
3 余馨怡 女 25 硕士 中南大学 药学 药师岗
4 刘文豪 男 25 硕士 广东药科大学 药学 药师岗
5 祝高飞 男 25 硕士 山东中医药大学 药学 药师岗
6 汪灵 女 26 硕士 山东第二医科大学 药学 药师岗
7 莫晓阳 女 26 硕士 中国药科大学 药学 药师岗
8 叶慧 女 26 本科 湖北理工学院 药学 药师岗

9 朱雯 女 26 本科 武汉科技大学 药学 药师岗
10 张慧盈 女 22 本科 南华大学船山学院 药学 药师岗
11 邢秋旻 女 23 本科 湖北工程学院 药学 药师岗
12 冉小媛 女 22 本科 湖南医药学院 药学 药师岗
13 郑雨萌 女 22 本科 杭州师范大学 药学 药师岗
14 王仪 女 24 本科 湖北大学 药学 药师岗
15 吕文豪 男 25 本科 湖北科技学院 药学 药师岗
16 王思晨 女 26 本科 湖北医药学院 药学 药师岗
17 杜泽仁 男 23 本科 武汉文理学院 药学 药师岗

2025 年护理岗笔试人员名单
序
号 姓名 性

别
年
龄 学历 毕业院校 专业 报考岗位

1 严雅棋 女 22 专科 鄂州职业大学 助产 护理岗
2 晏紫茜 女 21 专科 长江艺术工程职业学院 助产 护理岗
3 徐誉萍 女 22 专科 湖北职业技术学院 助产 护理岗
4 谭西曼 女 21 专科 仙桃职业学院 助产 护理岗
5 沈琴 女 38 本科 湖北理工学院 助产 护理岗

三、考试安排

笔试、面试具体时间和地点如下：

1.笔试考试（考试内容为相关专业知识）

笔试时间：2025 年 10 月 27 日 9:00 --11:00

笔试地点：附二医院二号楼负一楼一号会议室（药师岗、护

理岗）

2.面试（根据附二医院的工作特点和职位要求，面试主要

测试考生的基本素质和能力）

主要包括：仪表形象、自我介绍、评委提问以及专业知识能

力、综合分析能力、协调应变能力、语言表达能力等，时间约

15 分钟。

面试时间：2025 年 10 月 27 日 14:30--17:30

面试地点：附二医院三号楼九楼一号会议室（药师岗、护理

岗）

3.考试采取理论考试（占 50%）、面试（占 50%）相结合的

方式进行综合考核。

四、相关说明

请各位考生于笔试开考前半小时到达考场，进行现场审核。

参加笔试、面试人员须携带本人有效身份证、毕业证、学信网学

历认证、资格证、执业证等相关证件原件，由医院组织人事部、

护理部、医务部共同现场审核，如有不实，将取消考生资格。面

试入围名单将在官网进行公告。

五、咨询与联系方式

李老师 0715－8102647

吴老师 0715－8108296

湖北科技学院附属第二医院

2025 年 10 月 23 日